EDITAL Nº 200/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CONFORME EDITAL Nº 183/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital n.º 183/2024, TORNA PÚBLICA a Homologação e
Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de 01 (um)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 03 dias do mês de maio de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 200/2024

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 183/2024 – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

CANDIDATO NÃO PONTUOU